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Damkronorna vänder idag hem från Åland efter tre matcher på lika många
dagar. Under lagkaptenen Jenni Asserholts vingar har man mäktat med en
seger och två knappa förluster. Det är en lagkapten som har blicken
fokuserad på vinterns OS.

De svenska Damkronorna har spenderat de senaste dagarna på Åland. Där har man
haft ett träningsläger, innehållandes hela tre matcher mot Finland. Efter två inledande
förluster lyckades Sverige avsluta matchserien med en 1-0-seger igår kväll. En som
givetvis är nöjd med segern är lagkaptenen Jenni Asserholt, som dock känner av det
täta matchandet.

– Det har ju varit tre matcher på tre dagar nu, så självklart känner man av det i
kroppen, förklarar Jenni.

Från att ha växt upp i Guldsmedshyttan har hon sedan lång tid tillbaka slagit sin i det
svenska landslaget. Med så mycket som tio års erfarenhet från landslagsspel har hon



nu tagit över som lagkapten, något hon ser som en stor ära.

– Det känns så klart riktigt stort. Man känner sig stolt över att få representera
hemlandet, berättar Jenni.

Utöver sin långa erfarenhet lyfter hon fram sin fysik och sitt närkampsspel som något
hon kan bidra med till laget. Just fysiska och tighta var träningslandskamperna mot
Finland, med två matcher som gick till straffar. Samtliga matcher slutade med
uddamålsseger och totalt gjordes det endast sju mål.

– Vi släppte bara in fyra mål på de här tre matcherna, så försvarsspelet fungerade
perfekt. Men jag tycker att vi har mycket kvar att arbeta med och vässa på inför OS,
förklarar hon.

Att just OS är denna säsongs stora mål råder det ingen tvivel om. Med knappt fyra
månader kvar tills det att OS i Sotji inleds var veckans matcher en bra möjlighet till att
se vart laget står. Men trots två förluster förklarar Jenni att Damkronornas
spelet överlag höll en bra nivå.

När hon nu vänder hem till Linköping handlar det om att direkt ladda om. Helgen
innebär dubbla matcher, vilket innebär att det inte ges någon tid till vila.

– Ja, först har vi match på lördag hemma mot AIK. Sen spelar vi igen på söndag mot
Brynäs, avslutar Jenni.

Med Ålands-turnén lagd till handlingarna ställer lagkaptenen med andra om. Redan
imorgon är det dags igen, då fortsätter hon sin väg mot vinterns OS.
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